INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE CONTRATADA : MARTA CANARIO COFRE
CARGO : Monitora de Manualidades
DEPENDENCIA : DIDECO

N2 DECRETO :676 ID DOC 1682486

MES A CANCELAR : NOVIEMBRE 2023

BOLETA N¢ 153

0 10IC WD

<

-\ NN
A

e

Mok

FIRMA MONITORA™

UNIDAD : Talleres Laborales

FECHA DECRETO : 17 ABRIL 2023

FECHA BOLETA :30 NOVIEMBRE 2023

FUNCIONES SEGUN CONTRATO FECHA HORA DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Manualidades
destinados a Mujeres de la comuna de
Concepcidn.
Taller
LOS PENSAMIENTOS 06/11/2023 | 2 horas | 1Porta vela en decupage
Lunes 13/11/2023 | 3 horas | 2 Porta cubierta navidefio
20/11/2023 3 horas Se entregan los molde , se cortan
27/11/2023 | 2horas | ,cosen, y se da terminacién a los
trabajos
Taller .
SONRISA PARA UN NUEVO AMANECES 06/11/2023 2 horas 1- Corona navidefia
Lunes 13/11/2023 | 3 horas | 2-Individuales navidefia
20/11/2023 | 3 horas | Se entregan los molde , se cortan
27/11/2023 | 2horas | ,cosen, y se da terminacién a los
trabajos
CHICAS D;_agz:‘ e 07/11/2023 | 2horas | 1-Juego de bafio navidefio
Martes 14/11/2023 | 3 horas | 2-Bota navideiia
21/11/2023 3 horas Se entregan los molde , se cortan
28/11/2023 | 2horas | ,cosen, y se da terminacién a los
trabajos
Taller 08/11/2023 | 2horas | 1-Juego de bafio navidefio
CONSTRUYE_'?DO FUTURO 15/11/2023 3 horas 2_ Carpeta con aplicacion
Miéreoles 22/11/2023 | 3horas | Se elige el disefio y las pinturas a
29/11/2023 | 2horas | usar, se comienza a pintar, cuando

se termina se plancha al revés para
darle termino




Taller
LAS PALOMITAS
Miércoles

Taller
ESFUERZO CON AMOR
Jueves

Taller
MANITOS EMPRENDEDORAS
Viernes

Taller
MILLARAY
Viernes

08/11/2023
15/11/2023
22/11/2023
29/11/2023

02/11/2023
09/11/2023
16/11/2023
23/11/2023
30/11/2023

03/11/2023
10/11/2023
17/11/2023
24/11/2023

03/11/2023
10/11/2023
17/11/2023
24/11/2023

2 horas
3 horas
3 horas
2 horas

2 horas
2 horas
2 horas
2 horas
2 horas

2 horas
3 horas
3 horas
2 horas

2 horas
3 horas
3 horas
2 horas

1 Centro de esa navidefio

2 Viejo pascuero

Se corta , se cose y se aplican los
motivos a usar

1 Corona navidefia

2 Bota navidefia

Se elige las tela ,se corta ,cose
Rellenan y se da terminan

A las prendas

1 Bota navideiia

2 Delantal navidefio

Se entregan los molde , se cortan
,cosen, y da terminacion a los
trabajosa o

1 Arbol de navidad

2 individuales navidefios

Se elige el disefio y las pinturas a
usar , se comienza a pintar , cuando
se termina se plancha al revés para
darle termino

¥0 Horas

M&&[UML(\( -

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA TALLERES LABORALES

OLAYA MOSQSERA vﬁmnad)(x\
PROFESION: ON DE

DESARROLLO COMUNITARIO




