

01 DIC 2023

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES



FIRMA MONITORA

NOMBRE CONTRATADA : MARTA CANARIO COFRE

CARGO : Monitora de Manualidades

DEPENDENCIA : DIDEKO

UNIDAD : Talleres Laborales

Nº DECRETO : 676 ID DOC 1682486

FECHA DECRETO : 17 ABRIL 2023

MES A CANCELAR : NOVIEMBRE 2023

BOLETA N° : 153

FECHA BOLETA : 30 NOVIEMBRE 2023

FUNCIONES SEGÚN CONTRATO	FECHA	HORA	DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Manualidades destinados a Mujeres de la comuna de Concepción.			
Taller LOS PENSAMIENTOS Lunes	06/11/2023 13/11/2023 20/11/2023 27/11/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	1-Porta vela en decoupage 2- Porta cubierta navideño Se entregan los molde , se cortan ,cosen, y se da terminación a los trabajos
Taller SONRISA PARA UN NUEVO AMANECES Lunes	06/11/2023 13/11/2023 20/11/2023 27/11/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	1- Corona navideña 2-Individuales navideña Se entregan los molde , se cortan ,cosen, y se da terminación a los trabajos
Taller CHICAS DEL PARQUE Martes	07/11/2023 14/11/2023 21/11/2023 28/11/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	1-Juego de baño navideño 2-Bota navideña Se entregan los molde , se cortan ,cosen, y se da terminación a los trabajos
Taller CONSTRUYENDO FUTURO Miércoles	08/11/2023 15/11/2023 22/11/2023 29/11/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	1- Juego de baño navideño 2- Carpeta con aplicación Se elige el diseño y las pinturas a usar , se comienza a pintar , cuando se termina se plancha al revés para darle termino

Taller LAS PALOMITAS Miércoles	08/11/2023 15/11/2023 22/11/2023 29/11/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	1 Centro de esa navideño 2 Viejo pascuero Se corta , se cose y se aplican los motivos a usar
Taller ESFUERZO CON AMOR Jueves	02/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 23/11/2023 30/11/2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	1 Corona navideña 2 Bota navideña Se elige las tela ,se corta ,cose Rellenan y se da terminan A las prendas
Taller MANITOS EMPRENDEDORAS Viernes	03/11/2023 10/11/2023 17/11/2023 24/11/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	1 Bota navideña 2 Delantal navideño Se entregan los molde , se cortan ,cojen, y da terminación a los trabajosa o
Taller MILLARAY Viernes	03/11/2023 10/11/2023 17/11/2023 24/11/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	1 Árbol de navidad 2 individuales navideños Se elige el diseño y las pinturas a usar , se comienza a pintar , cuando se termina se plancha al revés para darle termino

80 Horas

M. Saez
MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA TALLERES LABORALES

O. Mosquera
OLAYA MOSQUERA VILLABLANCA
PROFESIONAL APOYO DIRECCION DE
DESARROLLO COMUNITARIO